DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO SUPERVISIONADO: COMPARAÇÃO DO ENSINO NAS ESCOLAS PÚBLICAS
E PARTICULARES E AS CONSEQUÊNCIAS DO NOVO ENSINO MÉDIO de autoria de
THALLES WILLIAM SILVA OLIVEIRA, YAGO DA COSTA VASCONCELOS, CRISTIANE
ALVES DO NASCIMENTO, FRANCISCA GILMARA DE MESQUITA VIEIRA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134059

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134059